平成30年６月21日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代表者名 代表取締役社長  若 濵  久

（コード番号：6567 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長  中 川  修

（TEL. 06-6442-0500）

大阪府北部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成30年６月18日午前７時58分頃に発生しました大阪府北部を震源とする地震により、

被災された皆さま、ご関係の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

当社グループにおける影響に関して下記のとおりお知らせいたします。

記

１．放課後・保育施設の休業等について

当社グループが運営する以下の放課後事業３施設、保育事業３施設で休業等の措置

を行いました。６月21日現在、全ての放課後・保育施設の稼働が再開しております。

施 設 名 称 措 置 期 間

トレジャー☆キッズクラブ茨木校
入会児童が通学する小学校

の休校に伴う休業

６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 1 9 日 ま で

ＴＫＣ香里ヌヴェール学院小学校

学童保育「プチパ」

入会児童が通学する小学校

の休校に伴う休業

６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 2 0 日 ま で

吹田市立佐井寺留守家庭児童育成室
入会児童が通学する小学校

の休校に伴う休業

６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 1 9 日 ま で

トレジャーキッズあおみなみ保育園
大阪府箕面市方針に基づく

安全確保のための休園

６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 2 0 日 ま で

トレジャーキッズいまみや保育園
大阪府箕面市方針に基づく

安全確保のための休園

６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 2 0 日 ま で

トレジャーキッズあおばおか保育園 休園協力日の実施
６ 月 1 8 日 か ら

６ 月 2 0 日 ま で

２．業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

なお、今後の進捗状況等により、業績に影響を与える事象が発生した場合には、速や

かに開示いたします。

以 上